
SMLOUVA O UZAVňENi BUDOUCÍ SMLOUW O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
DO NAPĚŤOVĚ HLADINY 0,4 kV (NN) 

ČÍSLO: 21_SOBS01_412i840801

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
ČE2 Distribuce, a. s. Dóčín. Déčiii IV - Pocimokly, Teplická 874/8. PSČ 405 02 j IC 24729035 | DIČ CZ 24729035 I

zapsána v obchodním rejstříku vedenc-m Kraiskýin soudem v Úst! tiad Labem, cddii B.. vložka 2 K5 | 
licence na distribuci elektřiny č. 1210155S3 i registrační dislo u OTE: 7i5 | into/icezdistribuce.cz | 
www.cezdistribuce.cz | Kontaktní bezplatné linka CEZ Distribuce: 300 850 860 (hlaéei'»i poruci‘i, 
distribuční požadavky, iníomiace) | adresa pro doručováni: CEZ Distribuce, a. s.. Plzeň, Guidenerova 
2577/19, PSC326 00 1 na základě povéřeiii ze dne 23. l 2015 zastupuje Pavel Letáček, pozice: 
Vedoucí odděleni Revgionáini obsluha

a
Ob'5 u

c
L4 y:
3|
.5
2 ŽADATEL {dále jen Žadatel) 

obchodní firma / NÁZEV Město Chotěboř 
iC 00267538

C.

DiC CZ00267538
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDuA SPOLEČNOSTI

C. P./C. p.
MÍSTNÍ CÁSI Chotěboř

v ULICE Trčkú z Lipy 
OBEC Chotěboř
ZÁPIS V OR / ŽR. ODDÍL, VLOŽKA C- 
ZASTOUPENÍ mg. Tomáé Šk3f>'d, starosta 
TELEFON 569641100

69 PSČ 583 01
O
15

8 Z
FAX3

E-MAiL podatelnatichotebor.cz
D

K Z Q I. úvodní USTANOVENÍ
1) Žadatel má zájem o odběr elektřiny v odběrném místě na adrese:
Krále Jana. kat.území: Chotěboř, parc.č.612/1,583 01 Chotěboř, a dne 11.8. 202 l zadosti č. 4121840801 požadat o připojeni 
odběrného elektrického zařízeni v odběrném misie do napétovo hladiny 0,4 KV (NNi (dále len „odlietné zařízeni ").

2) PDS neshledal důvody, jež by připoieni bránily, a s ohledem na údaje pro zapojení odběrného zařízeni do distribuční sousta-zy 
a údaje o odběru uvedené v žádosti o připojení určil technické podmínky připojeni (dále len „TPP ), ktere Noří Přílohu č. 1 této 
smlouvy a jsou její součástí.

3) K připojeni může dojit až poté, co Žadatel zřídí odběrné zařízeni a PDS provede ocipovidojici úp.mvu sve distiibučni soustavy.

o

a. <
12

;. a

G
s!LU <

i O
X

<
< II. BUDOUCÍ SMLOUVA

1) PDS se zavazuje uzavřít smlouvu o připojeni odběrného zafúení (dále jen ..buciouci smlouva") podle § 50 odst. 3 zákona 
č. 458/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, o podmínkách podnikáni a o 'Á-konu státní sp.rá^v v energetických odvětvích
a o změně někter/ch zákonů (dále jen „energetický zákon '), a smluvně Sjednaných podminek, a to na písemnou výzvu Žadatele.

2) Předmětem plněni budoucí smlouvy bude závazek PDS připojil odběrné zařízeni a po připojení zajistit Žadateli rezervovaný 
přikon ve výSi uvedené v TPP. Obsah budoucí smiouvv bude určen v souladu s Přílohou č. 2 léto smlotivy,

8 Oo
v O o C C

III. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ

1) Žadatel je povinen zaplatit PDS částku 100 000,00 Kč jako pódii na oprávnénýcti nákladech Sjjojených s připojením a se 
zajištěním požadovanélio příkonu určený právním předpisem (dále jen .Podíl na nákladech"), žadatel zaplatí alespoň polovinu 
Podílu na nákladech nejpozdéji do 15 dnů ode dne uzavřeni tělo smlouvy; obdržel-li PDS platbu před uzavřením této smlouvy, 
platí, že Žadatel splnil povinnost v den uzavření této smlouvy. Zbylou část F-^oJílu Cia náklaíáech žadatel zaplatí nejpozději 
do 15 dnů ode dne doručení oznámení PDS podle odstavce 2i pism. a). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí bezhotovoslnirn 
převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu. 35-4544580267/0100, vaiínbilni symbol 3981840801.

2) PDS je povinen do 15 měsiců (xle dne, kdy žadatel zaplaii aiespoři polovinu Podílu na nákladech,
ai zajistit provedení úpravy distiibučni soustavy v souladu s 'echnickviri řešením připojeni odběrného zařízení určeným 
v TPP (dále jen .Stavba PDS'); je-li PDS povii ieii podle enaigetického zákoi la zřídil elekiiickou ijřípojku, její zřízení je 
součástí Stavby PDS.
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu PDS.
Cl písemně oznámit Žadateli, že splnil povinnosti podle pism a) a bj a je pripmven provést připojeni odbčrněho zařízeni.

3) Žadatel je povinen do 15 rnésiců ode dne, kdy zaplatí alespoň polovinu Podílu ria nákladech .
a) zajistit zřízeni odběrnOho zařízení v odběměm mísič v souladu s technickým řešením připojeni určeným v TPP {dále jen 
„Stavba Žadatele"); je-li Žadatel povinen podle energetického zákona zřiclit elektrickou přípojku, její zřízeni je součásti 
Stavby Žadatele; v případě, že Stavba PDS je vyvolána Žadatelem požadovanou změnou leclmických parametrů stávajicílio 
již připojeného odběrného zařízeni, smi Žadatel zménu těchto technických paiametrú odběiněho zařízeni provést až
po obdrženi písemné výzvy od PDS dle čl. lil odst 2 pisni. ci.
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu Žadatele,
c) má-li být část Stavily PDS umístěna na nemovitosti Žadatele, zřirlii ve i')ios()ěch PL)S ve smyslu § 25 odst. 4 
Energetického zákona právo odpovídající věcnému břemeni (jmisiit a provozovat tuto část Stavby PDS na nemovitosli

Otočte prosim



žadatele za finanční náhradu stanovenou dle § 16b zákona č. 151/1997 Sb.,
d) vyklidit a připravit na svůj náklad v nezbytně nutném rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PDS,
e) písemně oznámit PDS, že špinil povinnosti podie přsm. a) a b) a je připraven provést připojeni odběrného zařízení; 
k oznámení Žadatel musí připojit písemností určené v TPP a v Pravidlech provozování distribuční soustavy (dále jen 
,,PPDS‘).

4) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže
a) vlastník nemovitosti odmítne zřídit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému břemeni zřídit a provozovat
na nemovitosti Stavbu PDS; to platí' i v případě, že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám 
nebo určen,
b) osoba, jejíž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zřízení Stavby PDS, odmítla tento souhlas vydat, nebo
c) jiné okolnosti, z nichž PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2) písm. a) a b), se do té míry změnily, že 
nelze na PDS rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, případné Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou 
součinnost.

5) Zjistí-li PDS, že Stavbu PDS nelze provést, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných 
TPP a. je-li to nutné, i s návrhem nového termínu podle odstavce 2).

IV. UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

1) Žadatel může vyzvat PDS k uzavřeni budoucí smlouvy nejdříve poté. (X>:
a) Žadatel splnil peněžité závazky podle či. lil. odst 1),
b) Žadatel splnil závazky podle čl. lil. odst. 3) s tím, že oznámení o jeho připravenosti provést připojení odběrného zařízení 
může Žadatel učinit spolu s výzvou, a
c) PDS oznámil podle čl. III. odst. 2} písm. c), že je připraven provést připojení odběrného zařízení.

2) Do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy podle odstavce 1) PDS zaSe Žadateli návrh budoucí smlouvy s uvedením lhůty 
pro přijetí návrhu, která nesmí být kratší než určuje právní předpis, jinak ne kratší než 30 dnů.

3) Oznémí-ll PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy podle odstavce 1), že trvá na kontrole odběrného zařízení, 
je Žadatel povinen umožnit PDS provedení kontroly do jednoho týdne ode dne doručení oznámení a PDS je povinen ve stejné 
lhůté kontrolu provést. Lhůta pro zaslání návrhu budoucí smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícím
po provedeni kontroly.

4) Povinnost PDS podle čl. II. a rezervace přfl<onu zanikají, jestliže Žadatel:
a) je v prodlení se zaplacením peněžitého závazku podie čl. III. odst 1) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné lhůté 
jednoho měsíce od uplynutí původní lhůty k placení,
b) je v prodlení s plněním povinnosti podle čl. III. odst. 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůté, kterou 
mu stanoví PDS.
c) nepřijme návrh PDS podle čl. III. odst 5) do jednoho měsíce od doručení návrhu,
d) nevyzve PDS k uzavření budoucí smlouvy ani do jednoho měsíce ode dne, kdy mu vzniklo právo učinit tuto výzvu podle 
odstavce 1),
e) neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od donjčení oznámení PDS,
f) nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůté uvedené v návrhu, nebo
g) oznámí písemné PDS, že na připojení odběrného zařízeni netrvá.

5) Nastane-ii skutečnost předvídaná v odstavci 4}, je Žadatel povinen r^hradit PDS náklady, které PDS oprávněné vynalool 
v souvislosti se zamýSeným připojením odběrného zařízení podle této smlouvy a které PDS žadateli vyúčtuje. Následně
na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podílu na nákladech, obsahující způsob a aktuální údaje pro jeho 
vrácení, obsažené na předepsaném fomudáři PDS. s možností jeho staženi na webové adrese www.cezdistnbuce.cz vrátí PDS 
Žadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho část převyšující náklady vynaložené POS.

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1) Změní-li Žadatel dodatečně údaj týkající se odběrného zařízení a v důsledku toho se sníží Podíl na nákladech, případný 
přeplatí POS vrátí Žadateli.

2) Jestliže si změna podle odstavce 1) vyžádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit PDS náklady vynaložené na provedení 
a odstranění původního technického řešení připojení odběrného zařízení. V opačném případě Žadatel zaplatí PDS rozdíl mes 
náklady, které PDS vynaložil, a náklady, které by PDS vynaložil, kdyby od počátku postupoval se znalostí změněného údaje.

3) Vznikla-li nezávisle na vůli smluvní strany překážka, která smluvní straně brání ve splnění její povinnost podle čl. III. odst. 2) a 3), 
po dobu nezbytně nutnou k překonání této překážky neběží smluvní straně lhůta pro splnění povinnosti, jestliže existentí 
překážky oznámila bez áDytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně. Ustanovení Čl. III. odst. 4) a 5) není tímto 
dotčeno.

4) Je-li to pro splnění povinnosti podle čl. III. cxJst. 2) nebo 3) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména 
co do stavební nebo montážní připravenosti nebo k získání rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního 
úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu Informují o plnění svých povinností a o skutečnostech, které



by mohly mí; vliv na řádné a včasné splnění jejich povinnosti a Koordinaci Stavby PDS a Stavby Žadatele.

5) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadaieie na vrácení zaplaceného Podílu 
na nákladech nebo jeho části. Smluvní strany nemohou s^'é pohledávky, které vzniknou na zakladé této smlouw či v souvislosti 
s ni. postoupit na 'řeti osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavní právo.

05
CO
CD

CO
O ■J}VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍQ CO

1) Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ídále jen ..OZ'')- ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejména vytiiáškou 
o podmínkách připojeni k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.

C

8
5 í

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídi PPDS a Připojovacími pocfntinkami pro příslušnou 
napěťovou hiaditxi, zveřejněnými na webové stránce PDS mw/.cezdisuibuce cz. Žadatel prohlašuje, že se seznámil s obsfihem 
těchto dokumentů, rozumí jim a zavazuje se je tespektovat.5-a

č
uJ 3j Tato smlouva je uzavřena dnem. kdy Žadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svú; souhlas 

s obsahem návrhu smlouvy wiádřeny lírn. že Žadatel připojí na návrh smtou\7 svůj podpis. Žadatel přijme návrh smlouvy včas, 
jestliže doručí svůj souhlas PDS ve thůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrti smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká PDS. 
v rámci respektování jemu piislušejic' povinnosti dbát rovného pfisuipu k žadatelům, a v souladu s ustanovením ^ 1740 odst. 3 
OZ. předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem.

4) Žadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávriěn užívat nemovitost, na které 
má být odběrné zařízení zhotoveno, případné, že má souhlas vlastiiíka dotčeně rremovitosti k uzavřeni teto smlou^-y. Je-li 
protilášeni Žadatele nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto sKutečnosi Žadateli, po dobu, než Žadatel t.jvede právní stav
do so(.itadu s jeho prohlášením, PDS neběží Ihúty ke splněni povinností podle teto smlouvy. Neučini-li tak Žadatel ani do šesti 
měsiců ode dne. kdy mu PDS doručil oznámeni, je PDS oprávněn od této sndouvy odstoupit; odstotipenim povinnost PDS podle 
ČI. II. a rezervace phkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanoveni či. IV. odst. 5) a či. V. odst. 5), která se 
pro vypořádání vzájemných nároků použijí obdobně.

5) Žadatel a PDS berou na vědontl, že podle informace Ministerstva íinanci o upiatriován! DPH v energetice Pódii
na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle Vyhlášky o připojeni není úhradou za zdanitelné plněni, a proto 
nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny rra základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným 
platbám. Faktura nebude vystavena

6) Žadatel souhlasí s tím, aby mu PDS domčoval sděleni ve věci této smlouvy elektronickými prostřeiJky na elektronickou adresu 
Žadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli: souhlas Žadatele se vztahuje i na zasílání jiných 
obcitodních sdělení podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o neňkterých službách intonnačni společnosti, ve zněni pozdějších 
předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření 
nesouhlasu se zasíláninv olxhodnich sděleni elektronickými piostředky.

7) Smluvní straiiy berou na vědomi, že na tirto smlouvu nedopadá poviitnost i.iveřejněni v registr u smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uver'ejňování těclěo smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují. 2e nezpřístupni obsah této smlouvy třetí osobě, 
bez předchozího písemného souhlasu d'irhé smluvní strany. Tn neplát', jestliže zpřístupněni obsahu smlouvy íi) ukládá smkivrii 
straně právní předpis či závazné roztiodnuti nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis
v rámci poskvlovaní důvěrných informaci pro účely podnikatelské činnosti v rámci podfiikatelského seskupeni; povinnost PDS 
zachovával pravidla inlonnačnilio oddělení (.uobvindling-j poctle energeiickóho zákona tiejsou tímto dotčena.

8) Osobni údaje skibjektu údajů jsou rpiacovávány v souladu s přískišnvmi aktuálně platnými a účiniv/mi právními píedpisy 
České republiky o Evropské unie. Bližší iriforrtiace lýkajici se zpracování osobních údajů a právních inredpisů, na jejichž základě 
je zpracováfii prováděno, jsou dostupné na stránkách wwv/.cezdístiibuce.cz/rjdpr nebo je společnost CEZ Disiril^uce, a. s., 
subjektu údajů na požádání poskytne.

OČ gS

S v
z

O
•fi

G
i

G ..

- 2]

■s. O

sgS
- n

O ác m

9) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejimu zániktr izo pouze (.'isemně. Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým p-ostředKem (faksinrile). Je-li smlouva uzavírána prostředky 
umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem; nebo mimo obcluxlni prostoiv PDS. je Žadatel, je li spotrebiieiem 
dle § 419 02, oprávněn od této smlouw odstoupit ve Ihůie 14 dnů od r.rzavřeni této smlouvy, a to písemně prcsttednictvdm 
formuláře, jehož náležitosti stanovr prováděcí právtti předpis CZ a který' je k dispozici v provozních místech (kancelářích, 
provozovnách apod.) PDS a ke stažeiii na webovo adrese ww-.v.cezdisiribLice.cz. Zadaiei, je-ii spotřebitelem, současně žádá 
PDS, aby započal s plněním svého závazku dle této smlouvy ještě j;fed ujvlyni.itírn lhůty pr o odstoujueni od smlouvy dle předchozí 
voly a to ve smyslu § 1823 OZ,

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude stiledáno neplatným nebo právně nevymahateiným, nebude to rtiit vliv 
na platnost a právní vyrtinhatelnost ostatriích ustanovení smlouvy: smluvní struriy se zavazuji riahiaciii nerilatno rrebo právnrj 
nevymahatelné ustanovení novým, platným a právně vymahatelným Lisianovenim s ohcint^nýin právr rim a obchodním smyslern, 
a to do 30 dnů od výzvy kierékoli ze smluvních stran.

11) Snilouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu Každá strana obdrží jeden (i) stejnopis,

Otočte prosím

□[ jšMšřňřiřoí^Z



12) Smluvní strany prohlašují, že obsah smlou'/y je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

13) Doložka o splněni podmínky platnosti této smlouvy vyžadovaná právním předpisem tvoři přílohu č. 3 této smlouvy.

Příloha č. 1: Technické podmínky připojeni č. 218-0801. 
Příloha č. 2: Obsah budoucí smlouvy o připojeni 
Příloha č. 3; Doložka platnosti

ZA ŽADATELE
Město Chotěboř

ZAPDS
CEZ Distribuce, a. s.

Pavel Letáček
Vedoucí oddálení Regionální obsluha

Ing. Tomáš Skaryd 
starosta

t/

04-IP 2.9. 2021 
V Plzni

'O
PODPIS-y-,T^ DATUM A MÍSTODATUM A MÍSTO KOUPÍŠ



§ DISTRIBUCE

Příloha č. 1 smlouvy 21_SOBS01_4121840801
Technické podminky připojení (TPP) k žádosti o připojeni čísio: č. 4121840801

•f. o>
s SPECIFIKACE ZAF^iZENÍ - odběr u

- urnísténí zařízeni: Krále Jana, kat.úzetiií; Chotěboř. parc.č.6l2/i, 583 0i Clioiěbař
- EAN: - pro Oaía spotřeby 65916240U708756631g

&
N MÍSTO PňiPOJENÍ

- místo připojení k tíistfibučni soustavě - o-dběme místo. Rozijojovací jistící skříň
- hranice vlastnictví: Pojistkové spodky v rozpojovací jistící skříni
- spínací prvek sloužící k odpojení odběrného zařízení od distribuční jtoustavy; PojisiKy nn v rozpojovací jistící skříni

CK
4 t

Ti TECHNICKÉ ÚDAJE ODBÉRNÉHO/PREDÁVACÍHO MÍSTA
- napétová hladina; 0,4kV(NN)
• způsob připojeni: 3ipočet1ázi)
- hodnota jističe přec) elektromérem; 3 x 200.0 A: vypínací charakteristika: B
- charakter odběru: Ti

V)

'Ár,

líá PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

Spotřebič Původní [kW] Celkern požadovaný [KWl Celkem r-ovolený [kV/J
Dobíječi slonice elektromobilu •5ÍÍ 0,000 51,000 51,000'rychláif

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ
Pro připojení Vaéeho Zrařízeni dle výée uvedené specifikace provede PDS ixitné úpravy distribuční soustavy na své náklady 
v rozsahu;
Ze stávajiciho rozvaděče nn IkV ve stávající distribuční trafostanicí (DTS) provozní číslo. Chotěboř-ORÁZKYbude
vyveden nový zemní kabel nn ikV, který bude veden po pozemcích v k.ú. Chotéboř sméiern k jihovýchodní části pozemku 
parc.č. 612/1 městského parkoviště v ulici Krále Jana ve městě- Chotéboř, kde bude nový zemni kabel nn IkV ukončen 

• v nové rozpojovací kabelově skříni nn IkV osazené v pilííi, postaveném na pozemku parc.č. 612/ l žadatele, tak aby skříň 
byla vždy přístupná z veřejně přístupného místa.

CU

<

9.I O

3||
Úl Pro připojení zařízení dle v/še uvedené specifikace provede žadatel nutné úpiOvv na své náklady v rozsahu:

Elektroměrová sotiprava nepřín-ého převodového fakturačniiio měření nového odboru el,energie žadatele pro riabijeci 
stanici elektromobilu na městském parkoviště v ulici Krále Jana ve .městě Chotéboř bude osazena v elektroměrovém 
rozvaděči, který bude umístěn v pilíři vedle / v blízkosti nove rozpojovací kabelové skříně nn l kV, postaveném na pozemku 
parc.č. 612/1 žadatele - v jihovýchodní části městského parxovištč.
Elektroměrový rozvaděč bude umístěn tak, aby byl vždy přístupný z veřejně přístupného místa pověřeným osobám PDS 

za účelem provádění kontroly, odečtu, úrlržby, výměny čí odebraní měřicího zařízeni, jeho umístění a zaivojeni měřici 
soupravy musí odpovídat platným připojovacím podmínkám společnosti ČEZ Distribuce, a. s..
Hlavni jistič v elektroměrovém rozvaděči bude připojen Kabelem domovnifto přívodu vybudovaným a v majetku žadatele 

o připojení, a to z volné pojistkové sady velkýcli nužovv'Ch půj.spodků SP2 v nové tozpojúvaci Kabelc;vé skříni nn l kV.

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANE/Vr-ROBENÉ ELEKTŘINY
- umístění měřicího zařízení: pilíř, oploceni
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné
- typ měřeni: B
- převod měřicích transformátorů proudu; 200/5 A, třída přesnosti 0.5 S
- vlastníkem měřicích transfoiniátorCi proudu a mořicích transiomiáiorů riapětí (jsou-ii instalovány) je Zákazník
- odběr elektřiriy bude měřen měřicím zařízením PDS

Fakturační měřeni bude provedeno jako f>fevodnve měterji. Měíici Iranslormaicry jjroudu budou osazeny s definovaným 
převodem, tiidou přesnosti a jmenovitou zátěži 5VA v případě vzdálenosti MTP a elektroměru do 5m> (včetně), nebo 
v případů vzdálenosti MTP a elektroměru nad 5m se zátěží lOVA, pokud nebude ’/ý‘počt3rTi prokázána vyšší hodnota. 
Použitý typ měničů musí mít tzv. úředni vzor pro poiržiii v CR n musí bř. úředně ověřen statní zkušebnou (zákon 
č. 505/1990 Sb.), Elekiromůro\'á souprava bude uinisténa v samosiainém rozvaděči nebo skříni měřeni - typové skříni USM 
nebo SM s výklopným panelem tak, aby byl zajištěn přistup pověreným osobami PDS za účelem provádění kontroly, odečtu, 
úd'žhy, výměny či odebráni měřícího zařízení. Před ,’kušel)r.i svorkovnicí schv.aleného typu liude umistěri piojistkový 
odpiiiač napělového obvodu. Měřeni musí být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především 
s Vyhláškou č. 359/2020 Sb.. PPDS a Připojovacími podmínkami nn pro osazeni měřicích zařízeni v odběrných místech 
napojených z distribuční sítě nízkého napěli.

Otočte prosím

□HZ •’rrr TT o



další podmínky připojení

Nové budované zanzení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřícího zařízení odběrného místa musí být 
v souladu s platnými ČSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy", .Připojovacími podmínkami PDS”, Podmínkami 
distribuce elektřiny, Tyto dokumenty jsou k dispozici na w\ww.cezdistribuce.cz.

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP

- Uzavřená smlouva o připojení SoP {byla-li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavření a doklad o uhrazení 
plateb ze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případné dalšího elektrického zařízení nové uváděného 
do provozu, bez kterého nelze provést připojení k síti PDS.

• Protokol o provedeni cejchu měřících transformátorů proudu.



§ DISTRIBUCE

Příloha č. 2

OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ O
CD
OJSmlouva o připojení bude obsahovat: OJPO

6
1) Závazek PDS připojit odbérné elektrické zařízení Žadatele e zajistit Žadateli dohodnutý rezeivovaný příkon podle TPP. Podíl 
na nákladech stanovený Vyhláškou o připojení bude uhrazen na zakladé Smlouv-/ o uzavření budoucí srriiou^y o připojeni 
odběrného elekirickélio zařízeni k distnbuční soustavě. C

P.í^.

lil 2) Podmínky připojení odběrného elektrického zařízení v odběrném rristě, a to speciítkaci odběrnělio místa, technické porlminky 
připojení, údaie o připojovaných elektrických sp-oiřebičích v odDomérn elektrickém zařízení, místo přifjojení odběrného ntísta 
k distribuční soustavě - hranice vlastnictví a způsob a provedeni měření eiektřiiiy. T\to podmínky biiclou ve smlouvě o připniení 
stanoveny v souladu s TPP.

í-
=

3) Termín připojeni - bude určen v souladu s PPDS; nebudou-ii PPDS tento termín upravovat, pak bude tento termín činit 30 dnů 
od uzavřeni smlouvy o připojení. PDS nebude povinen připojit Žadatele dříve, než Žadatel splní povinnosti a podmínky určené
v PPDS a TPP a špinění těchto povinností a podmínek doloží, ledaže tak Žadatel učinil již před uzavřením sniiotra/ o phi)ojení.

4) Není-li výslovné sjednáno jinak, má se zato, že smlouva o připoieni je uzavírána na dobu neurčitou.

lil
i 5

y
-TžS

'C 5) Tyto závazky Žadatele:
a) plnit podmínky pro připojeni odběrného zařízení uvedené v TPP, PPDS a v Připojovacích podmínkách pro příslušnou 
napěťovou hladinu stanovených PDS. a udržovat odběrné zařízení ve stavu, kter^' ocipovidá ustanovenim smlouvy 
o připojeni, právním předpisijm. technickým normám a PPDS, a plnit pokyny výrobce zařízeni laouživančho k odběru 
po celou dobu trvání smlouvy o připojení,
bj provádět opatřeni zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků 
trhu s elektřinou, zejména '/v'bavii odběrné zařízení dostupnými lechrtickými [)r-osti'edky k omezen' těchto vlivu, a používat 
k odběru elektřiny zařízeni, která neohrožují život, zdraví nebo mojetek,
c) nahradil PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem jjlnéní jeho povinností v',ivořit podmínky pro připojení 
odběrného zařízeni Žadatele, včetně nákladů, které PDS vynaložil podle Srr,louvy o irzavřeni budoucí smlouvy/ o připojení 
odběrného elektrického zařízeni k distribuční soustavě, a to v [jřipadech, kdy smlotrva o přii',ojetti zanikne z důvodu 
oznámení Žadatele, že na připojeni odběrného zařízeni rietrvá. ještě před při|:ojenim odběrného zařízeni k distribuční 
soustavě, nebo zanikne-li smlouva o připojeni v důsledku odstoupení PDS pro ttepravdivosi prohlášeni Žadatele Tý-^ajíciho 
se jeho oprávnění užívat odbérné zařízeni, jakož i nemovitost, ria které je (olo zařízení umístěno, na základě vlastnického 
nebo jiného, k lomu způsobilého práva, nebo dojde-li k zá.niku rezervace pro nezaplaceni Podílu na nákladech nebo jeho 
části.

C.

V.

i?

III
š

4i <I Oti i
i § ž

íQ

6) Právo Žadatele ukončit připojeni prostřednictvím písemného oznámeni, že na připojeni odběmelio zařízeni netrvá, 
doručeného PDS.



m DSSTRIBUCE

Příloha č. 3

Doložka platnosti
O)CO
9Uzavřeni této smlou'/y SvShválilo [zde uvecfte příslušný orgán] obce [zde Ltveďíň název obcej na svém zasedání dne í j. usnesením CO
COfoč.[]3 O*Ó>O

c
J3

3S
3

(1
c.c

£ÍÍ

s y

I- z oa ? <i 

í tžie 
= yc.

^ Z 
o o
i- fL C:

<*gX
9
O4-

? a'k LJj -
2
o Y.

íí 1
a; o =
X í;9^3
'Tl< vr<i
sS- 
,7 9/řl 
a a>S


